Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social

Prateccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Economices, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicacicnes

$538,0509,665.26

$538,959,655.26

$45,444,390.66

$45,444,390.66

$584,404,045.92

$584,404,045.92

$9,734,543.64

$9,734,543.64

$9,499,008.90

$9,499,008.90

$574,669,502.28

$5?4|669,5{}2.28J
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- Estado Analataco del Ejermcro del Presupuesto de Egresos

~ Clasificacion FunmonaE (Finalldad y Funcmn)

del 1 de enero y al 31 de enero de 024' '

Turi.s.n;\t;) .
Ciencia, Tecnologia e Innovaciéon
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La

Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$65,254,726.98

$65,254,726.98

$-7,345,197.87

$-7,345,197.87

$57,909,529.11

$57,909,529.11

$57,909,529.11

$57,909,529.11

Total del Gasto

$604,214,382.24

$38,099,192.79

[ $642,313,575.03

$9,734,543.64

$9,499,008.90

$632,579,031.39)
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